
 ECOPOLE DE  NIVILLAC
ZA des Métairies  - 56130 Nivillac

Tél:02.40.19.93.00 - Fax: 02.40.19.93.04

 Ouvert du Lundi au vendredi 8h00 à 12h15 et de 13h30  à 17h00 

(16H30 le vendredi ) - Samedi de 8h00 à 13h00 

 
  

 
 

Apports directs sur site:

* Selon cahier des charges respectifs

Contenants amiante Tarifs

Tarifs Body-Benne 150 € / Unité

30 € / Unité Big-Bag Tôles 40 € / Unité

50 € / Unité Big-Bag Ardoises 1m
3 20 € / Unité

250 € / UnitéPneus Génie Civil, T.P, Agraires

Filtres a huile, essence, gasoil, Bateries, piles 

et accumulateurs, DMS (peintures, solvants, 

liquides inflamables)

1 unitée <= 10 

Kgs 

  40,5 € / L'unité

Pneus VL

Type de déchet

Liquide de refroidissement (ph entre 5 et 9 ; 2,50 € kg minimum facturé : 25€ HT

Pneus PL, Pneus bardage plein 

(chariot élévateur)

 PENALITES (non-conformités)*

Absorbants chiffons souillés (ph entre 5 et 9 ; 2,50 € kg minimum facturé : 25€ HT

Déchets verts 50 € / Tonne minimum facturé: 20€ HT

DECHETS DANGEREUX * Tarifs Forfait minimum

D.I.V  mono matériaux Sur demande

Carton (frais de mise en balle) 35€/Tonne minimum facturé: 20€ HT

Gravats 13,5 € / Tonne minimum facturé: 20€ HT

Souches 55 € / Tonne minimum facturé: 20€ HT

minimum facturé: 20€ HT20 € / Tonne

minimum facturé: 20€ HT

minimum facturé: 20€ HT

D.I.B Tout venant (TGAP incluse)

105 € / Tonne

Plâtre fin de vie (TGAP incluse)

Bois Brut

Bois en mélange

160 € / Tonne

DECHETS NON DANGEREUX  * Tarifs Forfait minimum

136 € / Tonne minimum facturé: 20€ HT

minimum facturé : 25€ HT

Déchets d'Equipement Eléctrique Electronique (DEEE)

2,50 € kg minimum facturé : 25€ HT

Aérosols 4 € kg minimum facturé : 25€ HT

Déchet pateux (peinture, colle, etc…) (ph entre 5 et 9; sans 

comburant ; sans réactifs; sans halogènes ; sans CMR)

2,20 € kg minimum facturé : 25€ HT

Amiante Lié

Emballages  vides souillés (ph entre 5 et 9; 2,50 € kg minimum facturé : 25€ HT

157,5 € / Tonne minimum facturé: 25€ HT

Amiante Libre / Lié  materiaux non inertes
353 € / Big-Bag

303 € / Big-Bag sup.
Sans Objet

Filtres Huile 2,10 € kg minimum facturé : 25€ HT

Huile de vidange (sans eau, sans PCB) 2,10 € kg

Ecopole

TARIFS HT 

2020  
Tarifs applicables au 1er janvier

CONSEILS 

DEVIS

(gratuits)

Location de 

bennes 

transport

Dimitri Clorennec 
07.72.18.73.17

d.clorennec@groupe-
seche.com

Standard

02.40.19.93.00


